26/12/2023

HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO 014/2023 – APOIO A PROJETOS PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE
AÇÕES NAS “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS” COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº
195/2022  (PAULO  GUSTAVO).  O  Prefeito  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  faz  saber  que
HOMOLOGA o julgamento proferido pela Comissão Avaliadora nos autos em epígrafe, conforme
lista de habilitação a seguir:

Nome Completo

Daiana de Andrade Inácio

Beatriz Caetano de Souza

Beatriz Cezar Lino

Paulo César Cardozo de Miranda

Lilia Borges dos Santos ME

Associacao Role Solidario

Davi Oliveira Vieira

Fabio Ramos Augusto

Associação Reduca

Paloma Cristina dos Santos

Amanda Barboza de Lima

Luana da Silva Dorigon

Mariana Moura Lima

Ana Lucia de Oliveira Moraes

Dalila de Jesus Mendonça

CONVOCAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO 014/2023 – APOIO A PROJETOS PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE
AÇÕES NAS “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS” COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº
195/2022 (PAULO GUSTAVO).O Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber que ADJUDICA
o objeto da presente licitação aos credenciados: Daiana de Andrade Inácio, Beatriz Caetano de
Souza, Beatriz Cezar Lino, Paulo César Cardozo de Miranda, Lilia Borges dos Santos ME,
Associacao Role Solidario, Davi Oliveira Vieira , Fabio Ramos Augusto, Associação Reduca,
Paloma Cristina dos Santos, Amanda Barboza de Lima,  Luana da Silva Dorigon, Mariana
Moura Lima, Ana Lucia de Oliveira Moraes, Dalila de Jesus Mendonça. Dessa maneira, conforme
cláusula 16 do edital,  o Prefeito CONVOCA os mesmos credenciados para no prazo de cinco dias
úteis, contados desta publicação, comparecer na sede desta Prefeitura para assinatura do termo de
execução cultural.

	CHAMAMENTO PUBLICO 014/2023 – APOIO A PROJETOS PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES NAS “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS” COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (PAULO GUSTAVO). O Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber que HOMOLOGA o julgamento proferido pela Comissão Avaliadora nos autos em epígrafe, conforme lista de habilitação a seguir:
	CONVOCAÇÃO
	CHAMAMENTO PUBLICO 014/2023 – APOIO A PROJETOS PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES NAS “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS” COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (PAULO GUSTAVO).O Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber que ADJUDICA o objeto da presente licitação aos credenciados: Daiana de Andrade Inácio, Beatriz Caetano de Souza, Beatriz Cezar Lino, Paulo César Cardozo de Miranda, Lilia Borges dos Santos ME, Associacao Role Solidario, Davi Oliveira Vieira , Fabio Ramos Augusto, Associação Reduca, Paloma Cristina dos Santos, Amanda Barboza de Lima, Luana da Silva Dorigon, Mariana Moura Lima, Ana Lucia de Oliveira Moraes, Dalila de Jesus Mendonça. Dessa maneira, conforme cláusula 16 do edital, o Prefeito CONVOCA os mesmos credenciados para no prazo de cinco dias úteis, contados desta publicação, comparecer na sede desta Prefeitura para assinatura do termo de execução cultural.